
Uchwała Nr 1207/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2010r. 

w sprawie powierzenia obowiązków w zakresie gospodarki finansowej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; 
Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; 
Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; 
Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146); art. 53 ust. 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 
1240; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146) oraz art. 4 pkt 3 ustawy z dnia 17 grudnia 20041'. 
o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 14, 
poz. 114, zmiana: Dz. U. z 20051'. Nr 249, poz. 2104; Dz. U. z 2006 r. Nr 79, poz. 551; Dz. 
U. z 2009 1'. Nr 19, poz. 101; Nr 157, poz. 1241; Nr 223, poz. 1778) Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ l. 1. Powierza się obowiązki z zakresu gospodarki finansowej pracownikom 
Starostwa Powiatowego w Łodzi dotyczące realizacji dochodów budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego, wyszczególnionym w załączniku nr l do niniejszej uchwały. 

2. Powierza się obowiązki z zakresu gospodarki finansowej pracownikom 
Starostwa Powiatowego w Łodzi dotyczące realizacji wydatków budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego, wyszczególnionym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pracownicy, o których mowa w § l ponoszą odpowiedzialność za realizację 
dochodów i wydatków, przychodów i wydatków funduszy celowych występujących 
odpowiednio w powierzonej i nadzorowanej części budżetu powiatu łódzkiego 

wschodniego w szczegółowości do działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej. 

§ 3. Obowiązki, o których mowa w § l ust. l i ust. 2, zostaną potwierdzone 
dokumentem w formie odrębnego imiennego upoważnienia. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 894/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego z dnia 13 sierpnia 2009r. w sprawie powierzenia obowiązków w 
zakresie gospodarki finansowej, zmieniona Uchwałą Nr 930/2009 Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 17 września 2009r.; Uchwałą Nr 950/2009 Zarządu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia l października 2009r. oraz Uchwałą Nr 
1011/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 listopada 2009r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego. 



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łodzi w tenninie 7 dni od daty jej podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta -Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 



Lp. 

1 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 1207/2010 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 22 kwietnia 201 Or. 

POWIERZENIE OBOWIĄZKÓW Z ZAKRESU GOSPODARKI FINANSOWEJ DOTYCZĄCEJ 
REALIZACJI DOCHODÓW BUDŻETU 

POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

Imię i nazwisko Dział Rozdział Z tytułu 
stanowisko pracy 

2 3 4 5 
Bogusław Biliński 010 01005 > dotacji celowych 
Naczelnik Wydziału Budownictwa, 700 70005 > opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
Geodezji i Gospodarki wieczyste 
Nieruchomościami - > najmu i dzierżawy składników majątkowych 

> sprzedaży składników majątkowych 
> realizacji zadań z zakresu administracji 
rządowej 

710 71012 > dotacji celowych 
71013 > dotacji celowych 
71030 > dochodów uzyskiwanych w ramach 

Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym 

750 75011 > dotacji celowych 
750 75020 > pomocy fmansowej 

> > realizacja projektu "Infrastruktura 
Regionalnego Systemu InfOlmacji Przestrzennej 
Województwa Łódzkiego" 

Zbigniew Burzyński 010 01095 > najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Naczelnik Wydziału Rozwoju 020 02001 > otrzymanych środków od pozostałych 
Gospodarczego, Rolnictwa jednostek zaliczanych do sektora fmansów 
i Ochrony Środowiska publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora fmansów 
publicznych 

600 60014 > dotacji celowych 
> pomocy fmansowych 

* 
750 75020 > wpływy z tytułu wydawania kart wędkarskich 
756 75618 > opłat za zajęcie pasa drogi 
900 90011 > dochody Powiatu z zakresu Ochrony 

Środowiska 

Radosław Ziemey 750 75011 > dotacji celowych (urzędy wojewódzkie) 
p.o. Naczelnika Wydziału 75020 > różnych dochodów 
Organizacyjnego > pomocy fmansowej 

> sprzedaży składników majątkowych 
Mirosław Nowicki 750 75045 > dotacji celowych 
Naczelnik Wydziału Komunikacji 75020 > opłaty komunikacyjnej 
i Spraw Obywatelskich > różnych opłat z zakresu komunikacji 

i transportu 
> pomocy fmansowej 

Maciej W oropaj - Kierownik 750 75020 > wpływy z usług (promocja powiatu) 
Referatu ds. Funduszy Strukturalnych > spadki, zapisy, darowizny w postaci pieniężnej 
UE i Promocji Powiatu > realizacja projektu "Wspólnie z Powiatem" 

(dotacja) 
Ewa Krzemieniewska 750 75020 > wpływy z tytułu sprzedaży i przygotowania 
Kierownik Referatu Budownictwa dzienników budowy 
Janina Wiśniewska 758 75814 > odsetek od środków na rachunkach bankowych 
Naczelnik Wydziału Finansowo > rozliczenia należności (noty) 
- Księgowego > windykacji należności 



Lp. 

1 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 1207/2010 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 22 kwietnia 201Or. 

POWIERZENIE OBOWIĄZKÓW Z ZAKRESU GOSPODARKI FINANSOWEJ DOTYCZĄCEJ 
REALIZACJI WYDATKÓW BUDŻETU 

POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

Imię i nazwisko Dział Rozdział Przeznaczenie wydatków 
stanowisko pracy 

2 3 4 5 
Bogusław Biliński 010 01005 > prace geodezyjno - urządzeniowe 

Naczelnik Wydziału Budownictwa, na potrzeby rolnictwa 
Geodezj i i Gospodarki 700 70005 > gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Nieruchomościami 710 71012 > ośrodki dokumentacji geodezyjnej 

i kartograficznej 
71013 > prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne ) 
71030 > Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem 

< 

Geodezyjnym i Kartograficznym 
> realizacja projektu "Infrastruktura Regionalnego 
Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 
Łódzkiego" 

Zbigniew Burzyński 010 01095 > rolnictwo i łowiectwo 
Naczelnik Wydziału Rozwoju 020 02001 > nadzór nad gospodarką leśną 
Gospodarczego, Rolnictwa 600 60014 > nadzór nad drogami powiatowymi (bieżące 
i Ochrony Środowiska utrzymanie dróg, inwestycje, dotacje do gmin) 

> nadzór nad realizacją NPPDL na drogach 
801 80130 powiatu 

> nadzór nad inwestycją "Tennomdemizacja ZSP 
852 85202 Nr 2 w Koluszkach" 
900 90011 > nadzór nad inwestycją "Rozbudowa Domu 

Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze" 
> wydatki na realizację zadań z zakresu Ochrony 
Środowiska 

Radosław Ziemey 750 75020 > wydatki realizowane w ramach rozdziału 75020 
p.o. Naczelnika Wydziału z wyjątkiem zakupu tablic rejestracyjnych 
Organizacyjnego i zakupu druków komunikacyjnych 

> nadzór nad zakupami, do których stosuje się 
ustawę Prawo zamówień publicznych oraz na 

- podstawie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień 
publicznych 
> pomoc fmansowa 

75095 > realizacja programu "Wrota Regionu" 
Mirosław Nowicki 750 75011 > akcja kurierska 
Naczelnik Wydziału Komunikacji 75020 > zakup tablic rejestracyjnych i druków 
i Spraw Obywatelskich komunikacyjnych 

75045 > kwalifikacje wojskowe 

Krzysztof Diug 750 75019 > zadania związane z obsługą Rady Powiatu 
Sekretarz Powiatu 750 75020 > zadania związane z obsługą Zarządu Powiatu 
Iwona Walter - Wisiałkowska 801 80120 f-

N aczelnik Wydziału 80130 
Polityki Społecznej 80146 

F=> 
nadzór nad oświatą - wydatki związane 

80195 z realizacją zadań z zakresu oświaty 
854 85406 i edukacyjnej opieki wychowawczej 

85446 
85495 r-

921 92116 > biblioteki - realizacja zadań 
926 92605 > zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

92695 > kultura fizyczna i sport - realizacja zadań 

~ 


